
ČESKÉ
KUŘECÍ100%

CHOV PORÁŽKA BALENO

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

 149 90

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r - 29 %

- 00 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
125,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 10 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,40 - 46 %

 49 90

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 50 %

- 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 jej
ich

ž c
en

a b
yla

 ne
jniž

ší v
e s

rov
ná

ní s
 ce

no
u u

ve
de

no
u v

 le
tác

ích
 vy

bra
ný

ch
 ob

ch
od

níc
h ř

etě
zců

 ke
 dn

i ti
sku

 le
ták

u 2
2. 

1. 2
02

5.
Ne

lze
 ga

ran
tov

at,
 že

 ce
na

 pr
od

uk
tů 

oz
na

čen
ých

 v 
let

ák
u 

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 zů
sta

ne
 ne

jniž
ší p

o c
elo

u d
ob

u p
lat

no
sti

 le
ták

u. 
Víc

e in
for

ma
cí n

a s
tra

ně
 17.

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 299 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 9,32 Kč 
▼ 69,90 Kč

Máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
▼ 54,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace ▼ 129,90 Kč

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 8,98 Kč 
Aplikace 

Hollandia 
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč 
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace

Raffaello
• 230 g • 100 g = 65,18 Kč  
bez Aplikace / 60,83 Kč 
Aplikace 

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Od 29. 1. do 4. 2. 2025 www.albert.cz

AAA

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ
5 bal.

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
▼ 54,90 Kč

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

05HM_s01_projekt_digi.indd   205HM_s01_projekt_digi.indd   2 22.01.2025   14:23:3722.01.2025   14:23:37



NEPORAZITELNÉ
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 10 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,40 - 46 %

 49 90

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Hollandia Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,98 Kč Aplikace 

05HM_s02_projekt_digi.indd   205HM_s02_projekt_digi.indd   2 22.01.2025   15:58:3922.01.2025   15:58:39



NEPORAZITELNÉ

- 00 %
 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

569r

 149 90

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 299 Kč

Raffaello
• 230 g 
• 100 g = 65,18 Kč bez Aplikace / 60,83 Kč 
Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 29 90

 25 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g  
• 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 23,30 Kč 
bez Aplikace / od 21,64 Kč Aplikace 
▼ 64,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč bez Aplikace / 
12,95 Kč Aplikace ▼ 29,90 Kč

05HM_s04_projekt_digi.indd   205HM_s04_projekt_digi.indd   2 22.01.2025   14:23:1022.01.2025   14:23:10



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

85
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks
NOVINKA

NOVINKA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

29,90

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,80 - 34 %

 35 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 11 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 249 r

 229 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD279r - 17 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90 - 40 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 13 % - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

- 00 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 29. 1. do 11. 2. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov. 

Cukr  
moučka
• 1 kg ▼ 19,90 Kč

Debrecínské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 
22,45 Kč Aplikace

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g

Pizza Feliciana**
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy

De Angeli
Prosecco Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč

Lipánek Maxi
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč  
• vybrané druhy

Eduscho
• zrnková káva • 1 kg

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,64 Kč
▼ 29,90 Kč

Korunní*
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Sýrařův výběr 
Moravský bochník
• 100 g • vybrané druhy

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč bez Aplikace /  
17,25 Kč Aplikace

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 40 %

 349 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD349r - 14 %  109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 44 %

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 16 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

65,90

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90
- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

253r

- 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

12 ks126 ks

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999 r - 20 %

Cukr  
moučka
• 1 kg ▼ 19,90 Kč

Pizza Feliciana**
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 29. 1. do 11. 2. 2025. 

Fa Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Purina One  
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez 
Aplikace / 12,49 Kč Aplikace 
• různé druhy

Pedigree 
Kapsičky pro psy 
• 12× 100 g 
• 100 g = 10 Kč bez Aplikace / 8,33 Kč Aplikace • různé druhy 

Curaprox  
Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 79,67 Kč 
▼ 239 Kč

Jar Platinum Tablety do myčky
• 126 ks • 6× 21 ks • box 
• 1 ks = 4,76 Kč 
• vybrané druhy

Radox  
Sprchový gel*
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Persil Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 5,29 Kč
bez Aplikace / 4,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Linteo Baby Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč 
▼ 20,90 Kč

Bref WC blok 
Power aktiv*
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 68,90 Kč

Gillette Mach3 
Náhradní hlavice*
• 16 ks • 1 ks = 49,94 Kč

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka = 1,43 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč

3
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 41 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD62,90 - 38 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 43 %

- 31 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

1 ks za 7,38 Kč

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA119,90 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 25 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 38 %
ZA CENU ne

- 00 %

 29 90

 25 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 9 90

 8 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD17,90 - 50 %

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 109,90 Kč
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Jihočeské trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 19,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 23,30 Kč 
bez Aplikace / 
od 21,64 Kč Aplikace 
▼ 64,90 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 

Linteo  
Toaletní papír 
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 
▼ 49,90 Kč

Albert 
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč  
bez Aplikace /  
3,89 Kč Aplikace

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
▼ 43,90 Kč

Brumík  
multipack 5 ks
• 150 g  
• 100 g = 24,60 Kč 
▼ 37,90 Kč

Nature‘s Promise Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace

Nature‘s Promise Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar • 460 g  
• 1 kg = 195,44 Kč
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Nature‘s Promise  
Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
bez Aplikace / 12,95 Kč 
Aplikace ▼ 29,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč bez Aplikace / 
17,96 Kč Aplikace

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč bez Aplikace / 
5,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG 
STÁLE V PLATNOSTI 

DO 11. 2. 2025
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den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 28 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 31 %

Kuře
• chlazené 
• 1 kg

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 249,84 Kč

Kuřecí závitky s nivou 
a anglickou slaninou
• masný polotovar • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí 
a kůží a 4 horní 
stehna
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

4
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 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 31 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 21 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g 
• 1 kg = 119,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřový bok 
bez kosti – v celku
• chlazený • 1 kg

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vinná klobása
• masný polotovar 
• 450 g • 1 kg = 155,34 Kč

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg

5

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.
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 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 10 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 14 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 14 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Krůtí 
spodní stehno
• chlazené • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Hovězí přední s kostí – žebra
• chlazená • 1 kg

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Losos keta 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Masové kuličky
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 
• v nabídce také 
Mini masové kuličky,  
250 g za 49,90 Kč

Hovězí pupek*
• chlazený • 1 kg • pouze pult

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč

6
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85
MASA

%

96
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%  18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 % 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

Albertovo uzenářství  
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Herkules
• 100 g

Gothaj Premium
• 100 g

Le & Co Šunka nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Sedlácký 
salám
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
PREMIUM 
Mistrovská klobása*
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro 
hypermarket Krnov.

7
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 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 46 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NAD 1 kg

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

KREDIT 
NAVÍC1

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 34 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 30 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 1. 2025.

Narcis*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Bromelia mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Brambořík mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Nature's Promise 
Bio Jablka skládaná
• 1 kg

Nature's Promise 
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč

Nature's Promise 
Bio Paprika sladká
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 19,95 Kč

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert 
Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Salát Little Gem
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 13,45 Kč

Albert 
Bazalka v kořenáči
• 1 ks

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Pór
• 1 ks

Batáty
• 1 kg

Albert
Hlíva ústřičná
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč

8

SUCHOHRDLY 
U MIROSLAVI
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odrůda Konference

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 50 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,90 - 24 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

NA VŠECHNY
 JABLKA A HRUŠKY

AŽ

-41 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 14 %

250 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Avokádo
• 1 ks

Mandarinky 
volné
• 1 kg

Albert  
100% Pure Juicy
• 200 ml • 100 ml = 11,45 Kč 
• vybrané druhy

Emma 
Kešu 
natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč
▼ 54,90 Kč

Emma
Banán plátky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč
▼ 34,90 Kč

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g

Emma 
Mandle blanšírované
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Jablka Crimson 
Snow
• 1 kg

Hrušky zelené
• 1 kg

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg

Albert 
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 
8,98 Kč Aplikace

Pomelo červené
• 1 ks

Albert 
Jahody
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 

9
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 14 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,40 - 26 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Mlynářská 
brioška 
žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bageta 
malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč

Albert  
Chléb
• lámankový 
• krájený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Bochník 
Chalupářský
• 500 g 
• 100 g = 6,38 Kč

Kobliha s náplní
• s vanilkovou příchutí • 75 g • 100 g = 15,87 Kč

Šáteček
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč • různé druhy

Pizza
• 75 g • 100 g = 21,20 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice

Albert  
Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Slunečnicový chléb
• 400 g • 100 g = 6,23 Kč

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 26,41 Kč  
bez Aplikace / 
od 23,29 Kč Aplikace 
• různé druhy

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.

10
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 15 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 29 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 24 %

 32 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 37 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

200 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč 
• vybrané druhy

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč

Tvarohová pomazánka
• 135 g • 100 g = 16,23 Kč

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g

Liptov – plátky
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy

Jadel přírodní
• 110 g • 100 g = 34,46 Kč

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč

Albert  
Chléb
• lámankový 
• krájený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Président Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 21,16 Kč

11
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 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 41 %

 9 90

 8 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD17,90 - 50 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 25 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 12 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Madeta 
Jihočeské  
čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l

Olma Smetana  
ke šlehání 33%
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč

Jihočeská 
zakysaná  
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 12,73 Kč

Jaroměřické tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 21,27 Kč

Olma Olomoucký 
tvaroh
• 250 g • 100 g = 9,16 Kč

Fruitisimo Dezert 
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč • vybrané druhy

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

High Protein 
pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Kefírové mléko
• 300 g  
• 100 g = 6,97 Kč 

Florian 
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
bez Aplikace /  
5,94 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Pribináček Kapsík
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g  od 12,63 Kč  
bez Aplikace / 
od 10,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

12
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NOVINKA

NOVINKA

 17 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 26 %

 17 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 26 %

NA VYBRANÉ
150g SALÁTY 
ČESKÁ CHUŤ

-26 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,40 - 30 %

- 39 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 24 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

- 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

- 34 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

- 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Vlašský salát
• chlazený • balený
• 150 g • 100 g = 11,47 Kč

Pochoutkový salát
• chlazený • balený • 150 g 
• 100 g = 11,47 Kč

High Protein 
pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy

Omega
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
• vybrané druhy

Bistro Baguette*
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Flora
• 400 g • 100 g  = 11,23 Kč • vybrané druhy

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč

Hranolky 
Long & Crunchy*
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč

World‘s Market 
Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč

Krevety*
• 187,5 g 
 • 100 g = 61,28 Kč
▼ 114,90 Kč

Albert Lasagne
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč

Zmrzlina 
Ben & Jerry's*
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč

Pomazánka  
s gazdovskou klobásou*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salát pařížský*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Obalovaná gouda*
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč ▼ 59,90 Kč

Fish & Chips*
• 350 g 
• 100 g = 16,26 Kč
▼ 56,90 Kč

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g  od 12,63 Kč  
bez Aplikace / 
od 10,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

13
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací 
mísa
• ∅ 24 cm

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

92
MASA

%

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

- 45 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Milko  
Super jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml 
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Zmrzlina Míša*
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Smetanito
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Vepřová šunka 
pro děti
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Filé aljašská treska*
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč 
▼ 74,90 Kč

Hellmann's Omáčka
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Sýr na pánev
• 200 g
• 100 g = 28,95 Kč

YoPRO Protein pudding
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč • vybrané druhy

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g ▼ 24,90 Kč

14
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací 
mísa
• ∅ 24 cm

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

- 35 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA
- 34 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 29. 1. do 11. 2. 2025.

Nescafé 3v1
• instantní  
káva porcovaná
• 330 g
• 100 g = 21,19 Kč 
▼ 69,90 Kč

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml 
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Axe Deodorant 
sprej*
• 150 ml • 100 ml = 63,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy
▼ 59,90 Kč

Tresemmé Suchý 
šampon na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Milka Cookies
• 156 g • 100 g = 31,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

15

05HM_verze_.indb   1505HM_verze_.indb   15 22.01.2025   19:02:5022.01.2025   19:02:50



05HM_verze_.indb   3805HM_verze_.indb   38 22.01.2025   19:09:4622.01.2025   19:09:46



K Á V Y  A  Č A J Ekompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní 
s kávovary 
Nespresso

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

- 00 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %

- 6 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
PERLA ČAJE

AŽ

-25 %
PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g  
• 100 g = 57,25 Kč 
• vybrané druhy

PERLA  
BIO AROMA
• instantní káva 
• 100 g 
▼ 99,90 Kč

PERLA  
SELECTION
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč
• vybrané druhy

PERLA  
KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

PERLA 
AROMA
• zrnková káva 
• 1 kg

PERLA  
ESPRESSO
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 49,95 Kč ▼ 107 Kč

PERLA  
ORIGINS
• zrnková káva • 1 kg
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

PERLA  
PALERMO 
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč
▼ 139,90 Kč

PERLA  
KAPSLE
• 20 ks • 1 ks = 5,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 16
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K Á V Y  A  Č A J E

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 30 %

- 46 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

- 20 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 1. do 4. 2. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  05/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 22. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

PERLA  
BIO AROMA
• instantní káva 
• 100 g 
▼ 99,90 Kč

Jacobs  
Aroma Standard
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
▼ 69,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mokate  
Cappuccino  
Gold
• instantní káva  
s příchutí • 1 kg  
• vybrané druhy

Caro
• instantní  
cereální nápoj  
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
▼ 69,90 Kč

Medokomerc  
Med květový
• 900 g  
• 100 g = 12,22 Kč
▼ 109,90 Kč

Dilmah 
Earl Grey
• černý čaj  
• 30 g 
• 100 g = 233 Kč 
▼ 69,90 Kč

Pickwick  
Ovocný čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Leros Bylinný čaj
• 13–20 g • 100 g od 174,50 Kč  
• vybrané druhy 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 21,31 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Lavazza Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč • vybrané druhy
▼ 94,90 Kč
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- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 41 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

- 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 42 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kolonáda Oplatky
• 175–200 g  
• 100 g od 39,95 Kč  
• vybrané druhy

Milena
• 32 g  
• 100 g = 37,19 Kč
▼ 12,90 Kč

Toblerone
• 100 g  
• vybrané druhy

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč • vybrané druhy

Kinder Schoko–Bons
• 125 g • 100 g = 55,92 Kč

Mamba Karamelky
• 106 g • 100 g = 18,78 Kč

Mr. Beast
• 60 g • 100 g = 116,50 Kč

Hořické trubičky
• 38 g • 100 g = 33,95 Kč 
• vybrané druhy

The Belgian Tabulková čokoláda
• 100 g • vybrané druhy

Lina Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Manner 
Oplatky
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy

JOJO
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč  
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 15,87 Kč 
▼ 34,90 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g • 100 g od 29,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 43 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 48 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA70r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
▼ 32,90 Kč

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč 
▼ 54,90 Kč

Rekord 
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 300 g 
• 100 g = 16,30 Kč 
▼ 48,60 Kč

Hamé Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
▼ 14,90 Kč

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 45 Kč 
▼ 45,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
▼ 29,90 Kč

Boneco  
Hořčice Dijon
• 260 g  
• 100 g = 9,58 Kč

Otma 
Rajčatový protlak
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč

Otma 
Gurmán Kečup
• 900 g • 1 kg = 61 Kč 
▼ 59,90 Kč

Nekton 
Wellness  
Tuňák  
kousky
• 185 g  
• 100 g = 30,70 Kč

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Kinder Schoko–Bons
• 125 g • 100 g = 55,92 Kč

Lina Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Kešu solená
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
▼ 29,90 Kč

Lay’s
• 55–60 g  
• 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 27,90 Kč

Pom-Bär
• 70 g  
• 100 g = 28,43 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 21,90 Kč

Mini dukátky
• 55 g • 100 g = 36,19 Kč • vybrané druhy 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l ▼ 26,90 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 40 %

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

- 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90

BĚŽNÁ CENA

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 29 %

- 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 1. do 4. 2. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  05/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 22. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Slovenské 
halušky 
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč
▼ 37,90 Kč

Lagris Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč 
▼ 36,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá
▼ 34,90 Kč

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Dr. Oetker  
Krtkův dort
• 435 g  
• 100 g = 16,07 Kč

Babiččiny nudle
• 330 g  
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Bobkový list
• 3 g • 100 g = 496,67 Kč ▼ 14,90 Kč

Maggi  
Polévka
• 32–63 g  
• 100 g od 28,42 Kč  
• vybrané druhy

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 28,32 Kč • vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 800 g 
• 1 kg  = 62,38 Kč
▼ 44,90 Kč

La Bontà  
Bramborové noky
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč
▼ 29,90 Kč

Ondoliva Extra Virgin 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 345,34 Kč

Vitana Masox
• 10 kostek  
• 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč  
▼ 24,90 Kč
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 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 32,90 KčRelax 

Kaktus
• 1 l 
▼ 24,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Pepsi
• 330 ml  
• 100 ml = 5,43 Kč
• vybrané druhy

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 KčHello Mini

• 250 ml • 100 ml = 3,96 Kč
• vybrané druhy ▼ 7,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Hello My drink
• 330 ml • 100 ml = 4,22 Kč
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• platí od 29. 1. do 11. 2. 2025
▼ 24,90 Kč

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 28,32 Kč • vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč • vybrané druhy 
▼ 28,90 Kč

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Pfanner  
Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč
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- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA - 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 40 %

- 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Corona
• světlý ležák • 355 ml • 100 ml = 9,84 Kč 
bez Aplikace / 8,43 Kč Aplikace

B42V Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 KčBirell

• nealkoholické pivo • 0,5 l  • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 20,95 Kč 
• 0,5 l = 10,48 Kč 
▼ 39,90 Kč

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 139,90 Kč

Zlatý  
Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

La Bohéma  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 179,80 Kč

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kčč

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč 
▼ 239 Kč

Samson 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • platí od 29. 1.  
do 25. 2. 2025 ▼ 11,90 Kč

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 29. 1. do 25. 2. 2025
▼ 12,90 Kč

22

05HM_verze_.indb   2205HM_verze_.indb   22 22.01.2025   19:04:2022.01.2025   19:04:20



- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

1 l

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 29. 1. do 25. 2. 2025, nebo do vyprodání zásob.

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

  Zlatožlutá barva, medově nasládlá  
vůně s nádechem do pomeranče. 
Harmonické víno s lehkou kyselinkou.

  Vhodné zejména k bílým masům nebo 
sýrovému fondue.

 8–10 °C

CHARDONNAY
bílé víno

  Zelenožlutá až nazlátlá barva,  
vůně po zelených jablkách  
s příměsí akátu, lehce po oříškách.
Víno plné s kyselinkou.

 Hodí se k pokrmům s bílým masem,  
 k paštikám a ke smetanovým   

 omáčkám.
 10–12 °C

Brise de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Viña 
Mercedes
• Španělsko 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

TINI Bag in Box
• Itálie  • 3 l • 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 154 Kč

Habánské sklepy 
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 212 Kč • vybrané druhy 
▼ 159 Kč

Prosecco 
Superiore
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
▼ 199 Kč

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

Vinný dům Bzenec
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Santoro 
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 69,90 Kč
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

ZUBNÍ KARTÁČKY
DŮKLADNÉ ODSTRANĚNÍ ZUBNÍHO
PLAKU

ÚSTNÍ VODY
PRO ZDRAVÉ DÁSNĚ
A SVĚŽÍ DECH

ZUBNÍ PASTY
SNIŽUJÍ RIZIKO VZNIKU

ZUBNÍHO KAZU A POMÁHAJÍ 
ODSTRANIT ZUBNÍ PLAK

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA- 27 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 6 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 29. 1. do 11. 2. 2025.

Hamánek Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 14,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč Nutrilon 

Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Nature's Promise 
Bio Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 14,69 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 15,90 Kč

Hello XXL Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč

Colgate 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 43,87 Kč 
▼ 29,90 Kč

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč 
▼ 59,90 Kč

Colgate Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 34,95 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava  
▼ 69,90 Kč 

Colgate 
Zubní kartáček*
• 4 ks • 1 ks = 19,98 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 79,90 Kč

Colgate Ústní voda*
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč ▼ 79,90 Kč

Albert 
Plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,
 Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks
• 1 ks od 2,73 Kč 
▼ 169 Kč
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UKAŽTE 
SVOU  
NEJLEPŠÍ 
TVÁŘ

OVLÁDNI SÍLU 
SVÝCH VLASŮ

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999 r - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 17 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 29. 1. do 11. 2. 2025.

Syoss Oleo  
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 149,90 Kč

Syoss Lak na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 51,34 Kč 
• vybrané druhy

Gillette Mach3 
Holicí strojek*
• rukojeť 
+ náhradní hlavice 2 ks
▼ 259 Kč

Gillette Mach3 
Náhradní hlavice*
• 16 ks • 1 ks = 49,94 Kč

Linteo 
Odličovací tampony*
• 100 ks • neplatí  
pro hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín a Jihlava

Palette Intensive Color Creme  
Barva na vlasy*
• různé odstíny

Gliss Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy

Dermacol  
Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč • vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Nivea  
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy

STR8 Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Elode Parfémová voda*
• 100 ml • vybrané druhy ▼ 159 Kč

Ria Dámské vložky*
• slipové • 50 ks 
• 1 ks = 1,10 Kč 
▼ 59,90 Kč
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 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %
 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

394r

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %

- 18 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

Linteo Papírové 
kapesníky
• 2vrstvé • 10× 10 ks 
▼ 24,90 Kč

Jar Prostředek 
na nádobí
• 650 ml 
• 100 ml = 107,54 Kč
• vybrané druhy

FINO HD Pytle  
Color s uchy 60 l
• 20+4 ks • 1 balení Škrabací obrázky*

• 4 ks v balení • různé druhy

LEIFHEIT
Náhrada na Mop  
PICOBELLO S*

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Woolite Speciální 
prací prostředek 
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 189 Kč

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 169 Kč

Jelen  
Mýdlový prášek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 249 Kč

Finish Ultimate Tablety do myčky 
• 45 ks • 1 ks = 7,09 Kč
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč

LEIFHEIT Mop 
PICOBELLO S 
Micro Duo*
• šíře záběru mopu 27 cm
▼ 399 Kč

Spontex  
Colors Houbičky
• 10 ks ▼ 21,90 Kč

Harmony  
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks ▼ 36,90 Kč

Harmony  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 26,95 Kč 
▼ 54,90 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC Citypark.26
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VYHRAJTE
GOURMET  

REVELATIONS
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 1. do 25. 2. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 479 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %

- 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %
 1199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1499r
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r

BĚŽNÁ CENA

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 35 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 12 %

- 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA619r - 45 %

- 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; 
Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC CityPark; 
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – Rudná.

Jar Prostředek 
na nádobí
• 650 ml 
• 100 ml = 107,54 Kč
• vybrané druhy

Rychlovarná 
konvice 
SRV 9020BK
• 1 ks • objem 1,7 l 
• v barvě černé 
a měděné

Boby Sulov  
Champion
• 40 × 85 × 12 cm 
• nosnost 40 kg

Pánev 
Cuisino 28 cm
• 1 ks • v nabídce 
i další velikosti

Sencor 
Akumulátorový tyčový 
mixér SHB 9001GY*
• 2 rychlosti, šlehací metla,  
sekáček a odměrná nádoba ▼ 1199 Kč

Kastrol 
s poklicí 24 cm
• 1 ks • v nabídce i další  
velikosti ▼ 579 Kč

Čajová svíčka* 
• 18 ks • různé vůně

Koš na čisté 
prádlo 27 l* 
▼ 81,90 Kč

Deka Rabbit*
• 130 × 170 cm
• Polštář za 199 Kč

Catsan 
Stelivo  
pro kočky
• 10 l 
• 1 l = 17,90 Kč

Albert Zimní směs 
do ostřikovačů
• -20 °C • 4 l 
• 1 l = 24,98 Kč 
▼ 109,90 Kč

Gourmet Perle Kapsičky pro kočky 
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč • různé druhy  
▼ 67,90 Kč

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• různé druhy
• platí od 29. 1.  
do 11. 2. 2025

Gourmet Revelation Konzervičky 
pro kočky
• 2× 57 g  
• 100 g = 39,39 Kč
▼ 44,90 Kč

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g  
• 100 g = 19,11 Kč • různé druhy  
▼ 129,90 Kč

Harmony  
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks ▼ 36,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC Citypark. 27
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 37 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 25 %

- 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33,90 - 26 %

Nature’s Promise  
Bio Camembert
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise 
Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature‘s Promise  
Bio Hovězí 
polotovar
• masný polotovar 
• 460 g 
• 1 kg = 195,44 Kč

Nature's Promise 
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč  
bez Aplikace / 6,60  Kč Aplikace

Nature‘s Promise 
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Gouda 48% plátky
• 100 g

Nature’s Promise 
Bio Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature’s Promise 
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 30,32 Kč ▼ 36,90 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ŠIRŠÍ N

ABÍD
KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 11.
 2. 2

025
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ZA CENU ne

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD155r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 30 %

KREDITY 
NAVÍC3

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,90 - 21 %

 25 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 38 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC3

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 24 %

 36 90
48,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

Nature’s Promise  
Bio Kukuřice
• 340 g  • 100 g = 13 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč bez Aplikace / 
39,96 Kč Aplikace ▼ 99,90 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Mouka
• 1 kg

Nature‘s Promise 
Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace  

 

Nature’s Promise  
Bio Extra panenský 
olivový olej 
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč

Nature's Promise 
Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
▼ 39,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč  
bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace 

Nature’s Promise   
Bio Kokosový olej
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature’s Promise 
Bio Bujón
• 66 g 
• 100 g = 36,22 Kč  
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Rajčatová 
omáčka
• 340 g • 100 g = 10,86 Kč 
▼ 29,90 Kč

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 11.
 2. 2

025
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Ančovičky v oleji – na kyselo 
• 90 g • 100 g = 86,67 Kč

Černé olivy – 
sušené s peckou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Kozí sýr 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Longaniza Iberica 
– sušená klobása
• 60 g • 100 g = 130 KčJamón serrano – 

sušená šunka
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Taramasalata 
– pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g 
• 100 g = 45,34 Kč

Dip s feta sýrem – pikantní
• 130 g  
• 100 g = 44,62 Kč

Hummus  
s grilovanou zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Tapenáda Formaggio se sušenými rajčaty a sýrem  
s olivami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč
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jedinečná kolekce zahraničních vín

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Ocenění

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

- 36 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

národní someliérka

Tramín  
červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
▼ 139,90 Kč

Modrý  
Portugal
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
▼ 89,90 Kč

Riesling
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč ▼ 199 Kč

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč ▼ 99,90 Kč

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Carménère
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 179,87 Kč ▼ 134,90 Kč

Alma Doce
• Portugalsko 
• 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
▼ 129,90 Kč

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 149,90 Kč

Maynard's Porto
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč ▼ 179 Kč

- 28 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

Zn
oj

em
sk

á vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

sl
ov

ác
ká vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

 v
el

ko
pa

vlo
vická vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

 m
ik

ul
ov

sk
á vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

vi
na

řská oblast Čechy

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

Zn
oj

em
sk

á vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

sl
ov

ác
ká vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

 v
el

ko
pa

vlo
vická vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

 m
ik

ul
ov

sk
á vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

vi
na

řská oblast Čechy

zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection 
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR  ze zahraničí.
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě
d

večeře

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Cornetti rigati  
s kuřetem Gyros
• chlazené • balené 
• 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč

Radiatori s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč

Kokosové kuře s basmati 
rýží a zeleninou
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč

snídaně
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EX
TR

A 
PÁLIVÉ

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

- 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA122,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

- 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90

BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

World’s Market 
Tortilla pšeničná
• 370 g • 25 cm 
• 100 g = 12,95 Kč

World’s Market 
Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 9,98 Kč

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Krůtí Junior
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

Lotus Rýže jasmínová
• 2 kg • 1 kg = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

AH Cheesecake New York Style*
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Salám PIRI PIRI
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Jack Links Jerky
• 25 g • 100 g = 199,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Zmrzlina Dream & Co.*
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč
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- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 19 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA254r

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Gillette Series 
Pěna na holení*
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč
▼ 85,90 Kč

Gillette Fusion Holicí strojek*
• rukojeť
• náhradní hlavice 2 ks
▼ 379 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 1 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 29. 1. do 11. 2. 2025.

Božkov 
Tradiční 
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 270 Kč 
▼ 179 Kč

Fructis Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

STR8 Deodorant natural sprej*
• 85 ml • 100 ml = 222,36 Kč 
• vybrané druhy ▼ 199 Kč

Natur farm
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Coca-Cola/Fanta 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč Magnesia

• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč
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60

SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

Porcelánová 
čajová 
konvice
• 1 l

KUSY  
V BALENÍ

2

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce  
nebo u informací prodejen. Na produkty Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 41 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD62,90 - 38 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 43 %

- 31 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

1 ks za 7,38 Kč

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA119,90 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 25 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 38 %
ZA CENU ne

- 00 %

 29 90

 25 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 9 90

 8 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD17,90 - 50 %

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 109,90 Kč
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Jihočeské trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 19,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 23,30 Kč 
bez Aplikace / 
od 21,64 Kč Aplikace 
▼ 64,90 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 

Linteo  
Toaletní papír 
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 
▼ 49,90 Kč

Albert 
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč  
bez Aplikace /  
3,89 Kč Aplikace

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
▼ 43,90 Kč

Brumík  
multipack 5 ks
• 150 g  
• 100 g = 24,60 Kč 
▼ 37,90 Kč

Nature‘s Promise Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace

Nature‘s Promise Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar • 460 g  
• 1 kg = 195,44 Kč

Vy
br

an
é b

io 
pr

od
uk

ty
 Vá

m 
na

bíz
ím

e z
a a

kč
ní 

ce
nu

, k
ter

á j
e s

tej
ná

, n
eb

o d
ok

on
ce

 ni
žší

, n
ež

 je
 ce

na
 sr

ov
na

tel
ný

ch
 bě

žn
ýc

h p
rod

uk
tů

. T
yt

o p
olo

žk
y j

so
u o

zn
ač

en
y č

er
ve

ný
m 

orá
mo

vá
ním

 ce
no

vk
y. 

 
▼ 

Ne
jvý

ho
dn

ějš
í ce

na
 za

 po
sle

dn
ích

 30
 dn

í. 

Nature‘s Promise  
Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
bez Aplikace / 12,95 Kč 
Aplikace ▼ 29,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč bez Aplikace / 
17,96 Kč Aplikace

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč bez Aplikace / 
5,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG 
STÁLE V PLATNOSTI 

DO 11. 2. 2025
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